
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 21:16:22

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ROLLEI HD-30

Cena celkem: 1 934 Kč
 (bez DPH: 1 598 Kč)
Běžná cena: 2 128 Kč
Ušetříte: 193 Kč
Kód zboží: KAMR35000
Part No.: 20200
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei HD-30

Fotopast se snímačem 2 Mpx CMOS a PIR senzorem s detekčním úhlem 60°. Kvalitní noční záběry zajistí IR přísvit.
Disponuje 2" LCD displejem, který umožňuje snadnou instalaci a okamžité zobrazení pořízených záznamů. Doba spuštění
činí 0,4 s, díky čemuž vám neunikne žádná akce. Potěší funkce časosběrného snímání, stačí zvolit preferovaný čas a
fotoaparát automaticky pořídí snímek v každém nastaveném časovém intervalu. Veškerý pořízený obsah lze ukládat na
microSD kartu do kapacity až 32 GB. Mezi další výhody patří například také 1/4" závit pro stativ. Fotopast je vybavena
maskovacím vzorem a krytím IP54, aby byla chráněna před prachem a vodou a bez problému funguje při teplotě od -20 °C
do +60 °C.

Součástí balení jsou baterie, USB-C kabel a montážní popruh.



S fotopastí HD-30 vám neunikne žádný detail. Díky působivému rozlišení fotografií až 48 Mpx* a možnosti videa se zvukem v
kvalitě 4K* získáte ostré a živé záznamy zvířat a přírody. Ať už chcete sledovat vzácné druhy ptáků nebo studovat divoká
zvířata, tato kamera vám poskytne potřebnou kvalitu obrazu pro zachycení každého detailu.
*interpolovaně

K dispozici je řada funkcí, které obohatí vaše pozorování přírody. Díky funkci detekce pohybu a nočnímu vidění vám
neunikne žádná aktivita bez ohledu na denní dobu. Kamera se automaticky aktivuje, když zaznamená například pohyb
zvířat, a poté pořídí fotografie, videa nebo obojí současně. A to nejen ve dne, ale díky vestavěným infračerveným LED
diodám i v noci. Sériové a intervalové nahrávání umožňuje pořídit několik snímků za sebou nebo vytvářet záznamy v
pravidelných intervalech. Další funkce, jako je časovač, časosběrné snímání a ochrana heslem, vám nabízejí ještě větší
kontrolu a bezpečnost při používání kamery.



HD-30 je vybavena praktickým 2" barevným displejem IPS LCD, který zaručuje optimální čitelnost a vynikající podání barev.
Tento integrovaný displej umožňuje zobrazit pořízené fotografie a videa a správu nastavení přímo na místě. Máte tak vždy
přehled a můžete se ujistit, že vám neunikl žádný cenný motiv a že všechna nastavení jsou vždy podle vašich představ.



Veškerá nastavení a správu záznamů lze pohodlně provádět pomocí integrovaných tlačítek. Toto jednoduché a intuitivní
ovládání zajišťuje, že kameru snadno a rychle přizpůsobíte svým potřebám, aniž byste museli studovat dlouhé návody k
obsluze.

Díky dodávanému pásu můžete kameru snadno připevnit na stromy, ploty nebo jiná vhodná místa. Tato flexibilita v umístění
vám umožní vybrat si nejlepší pozorovací body pro vaše záznamy a kameru bezpečně zajistit.



Díky nenápadnému maskovacímu designu dokonale zapadne do přírodního prostředí. Toto maskování zajišťuje, že zvířata
kameru neobjeví, takže může pořizovat autentické a nerušené záznamy. Fotopast je ideálním společníkem pro každého, kdo
chce provádět svá pozorování diskrétně a efektivně.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: CMOS 2,0 Mpx, úhel záběru 90°
Noční vidění: ano
Rozlišení videa: 4K (3840 × 2160) při 30 fps, 2K (2560 × 1440) při 30 fps, 1080p (1920 × 1080) při 30 fps, 720p (1280 ×
720) při 30 fps
Rozlišení fotografií: 48 Mpx (8000 × 6000), 30 Mpx (7392 × 4160), 25 Mpx (6800 × 3824), 20 Mpx (6192 × 3488), 16 Mpx
(5392 × 3040), 12 Mpx (4688 × 2640), 8 Mpx (3792 × 2144), 5 Mpx (3008 × 1696), 2 Mpx (1920 × 1080)
Displej: 2" LCD
Rozhraní: USB-C
Slot paměťových karet: ano, microSD (max. 32 GB)
Formát záznamu: JPEG, AVI
Napájení: 8× AA/LR6 baterie, nebo DC 6 V (adaptér není součástí balení)
Krytí: IP54


